
 

2020年4月 

 

 

 

弊行では、お客さまおよび行員の健康と安全を最優先とし、新型コロナ

ウイルスの感染拡大防止に取り組んでおります。 

その観点から、当行ではじめて公的年金をお受け取りいただいたお客さ

ま向けに実施しております「年金新規プレゼント」（※）について、2020

年4月以降当面の間、プレゼント引換券の発送を一時停止することといた

しました。 
 

（※）対象のお客さまに、窓口で「エコ若狭の塗り箸」または「がま口マルチケース」をお渡しして
おります。 

 

なお、本件の再開につきましては、対象となるお客さま宛の引換券発送

をもって、そのご案内に代えさせていただきます。 

ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

以 上 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「年金新規プレゼント」 
引換券一時発送停止のお知らせ 

 

別紙２ 


